

Geçtiğimiz Yıl Eğitime Başlayan

Sağlık Meslek Lisesi Öğrencileri Kep Taktı

— Geçen yıl eğitime başlayan ve kısa bir sürede büyük bir gelişme gösteren Sağlık Meslek Lisesi öğrencileri yapılan törenle kep taktılar.

— Seydişehir halkının büyük ilgi gösterdiği kep takma töreninde Sağlık Meslek Lisesinde okuyan 95 öğrenciye kep takıldı.

Geçen yıl eğitime başlayan ve kısa bir sürede eksiklerini tamamlama başarısı göstererek tam bir okul hüviyeti kazanan Sağlık Meslek Lisesi ikinci sınıf öğrencileri düzenlenen törenle keplerini taktılar.

Törende bir konuşma yapan kaymakam İbrahim Çay «Çalışkan ve vefakâr Seydişehir halkın-

dan bir isteğim var. Sağlık Meslek lisesinin kendi binasının yapılması. Ben Seydişehir halkının bunu en kısa sürede gerçekleştirerek okulun kendi binasını yapacağına inanıyorum. Sağlık hizmeti en kutsal bir hizmettir, bizim halkımız hizmetlerin en güzeline layıktır. Seydişehir Sağlık Meslek Lisesi öğrencilerinin halkımıza en iyi hizmeti vereceğinden eminim» dedi.

Okul Müdürü Kemal Baysal'da yaptığı konuşmada «Önümüzdeki yıl»

■ Devamı Sayfa 3'te

Hemşehrimiz Vali Bahaeddin Güney Derneğin Başkanlığı Görevini Yürütüyor

Türk - Makedon İlişkileri Sempozyumu Yapıldı

— Türkiye - Makedonya ilişkilerini konu alan sempozyum, Balkanlardaki son gelişmeler açısından da büyük önem taşıyor.

Türk-Makedon ilişkileri sempozyumu Ankara'da yapıldı. Sempozyum, başkanlığını hemşehrimiz vali Bahaeddin Güney'in

yaptığı Türk - Makedon Dostluk Derneği tarafından düzenlendi.

Acış konuşmasını hemşehrimiz Vali Dr. Bahaeddin Güney'in yaptığı sempozyumu Dr. İrfan Ünver Nasrattınoğlu yönetti. Sempozyumda konuşmacılar, Türk - Makedon ilişkileri

■ Devamı Sayfa 2'de

İşyerlerinde Sağlık Kontrolü Yapıldı

Kafe, Lokanta ve Pastanelere Zabıta Denetimi

— Cezai müeyyide uygulanmayan zabıta denetiminde, işyeri sahipleri uyarıldı.

Belediye Başkan vekili Mehmet Berber zabıta ile birlikte, kafe, lokanta ve pastahanelerde denetleme yaptı. Basın mensupları yerel televizyonların da

■ Devamı Sayfa 2'de

Halk Eğitim 1993 - 94 Sergileri Başladı

Trikotaj Kursu Sergi Açtı

— 13 kursiyerin sertifikası aldığı kurs sonu sergisinde öğrencilerin eserleri sergilendi.

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü dönem sonu sergilerini açmaya başladı. İlk olarak açılan merkez trikotaj kursu sergisinde kaymakam İbrahim Çay, bir konuşma yaptı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Kurumlar Vergisi Rekortmeni Açıklandı

En Çok Vergiyi Cantaş Otomotiv Ödedi

— Etibank Alüminyum Tesisleri ile birlikte 27 şirketin zarar beyan ettiği, 3 şirketinde matrih beyan etmemesi dikkat çekti.

İlçemizde faaliyet gösteren 59 kurumlar vergisi mükellefi arasında vergi ödemesinde ilk sırayı Cantaş Otomotiv aldı. 336 milyon

798 bin lira vergi ödeyerek kurumlar vergisi rekortmeni olan Cantaş Otomotiv'den sonra ikinci sırayı 254 milyon 675 bin lira ile Taşıyıcılar Kooperatifi, üçüncülüğü 190 milyon 479 bin lira vergi ödeyen Seytaş Yem Fabrikası, dördüncülüğü ise 96 milyon

■ Devamı Sayfa 2'de

Yeni Köy Muhtarları Görev Bölümü Yaptı

Köylere Hizmet Götürme Birliği Çalışmalara Başladı

— Kaymakam İbrahim Çay, başkanlığında toplanan ilçemize bağlı 32 köy muhtarına görevleri hakkında bilgi verildi.

27 Mart yerel seçimlerinde göreve gelen köy muhtarları, Kaymakam İbrahim Çay başkanlığında olağanüstü toplanarak, Köylere Hizmet Götürme Birliği'nin yeni organlarını teşkil ettirdiler.

Buna göre birliğin yönetim kurulu asil üyeliklerine Boyalı köyü muhtar

Halit Sakar, Gölyüzü köyü muhtarı Yusuf Çileli, İncesu köyü muhtarı Bayram Yaprak, Kumluca köyü muhtarı Mehmet Türkoğlu ve Gökhüyük köyü muhtarı Yakup Akçan getirildiler.

Kaymakam İbrahim Çay, muhtarlardan köye gelen yabancıları, güvenlik açısından jandarmaya bildirmelerini isteyerek, muhtarlara görevlerini açıkladı.

SOHBET

Yeltsin'in Kitabı

Sefa KOYUNCU

Rusya Devlet Başkanı, Boris Yeltsin, yayınladığı bir kitapta, savaşın Türkiye'ye doğru kaydığını ifade ederek, Türkiye'nin Balkanlarda ve Kafkaslar'daki soydaşlarına ilgisiz kalmadığını da özellikle belirtiyor.

Temennimiz, Boris Yeltsin'in bu temennisinin tutmaması ve Türkiye'nin bir savaşa girmek zorunda bırakılmamasıdır. Zira savaş, günümüzde ülkeler için bir yıkım olmaktadır. Ancak gerektiğinde savaştan kaçmak ise, savaşın yenilmekten daha kötü bir yıkımdır. Ülkesini savunmaktan korkan milletler zehir olmaya mahkumdur. Şükürler olsun ki, Türkiye'miz uğruna malını ve canını feda edecek insanlarla doludur. Bu sebeple, Boris Yeltsin'in kitabında yazdıklarını bir blöf ve tehdit olarak telakki ediyoruz.

Türkiye, elbette ki, Balkanlarda ve Kafkas-

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

— Bir ilçenin il olması, o ilçeye yeni yeni devlet dairelerinin gelmesi demektir. Karayolları İl Müdürlüğü, Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü, bu yatırımcı dairelerden en başta gelenleridir.

— İl olma konusunda iddialı olduğunu, Türkiye çapında duyurmayı başarmış olan Seydişehir, bu en önemli meselesini, sonuna kadar takip etmelidir.

— İl olmakta, sanayileşme ve nüfus önemli iki faktördür. Bu sebeple Seydişehir imalat sanayisine önem vermelidir. İlçede kurulan şirketlerin hizmet sektöründen ziyade imalat ağırlıklı olması önem arz etmektedir.

— Her Seydişehir'li, her platformda il olma davasına sahip çıkmalıdır. Unutmamalıyız ki, bürokraside ve mecliste yapılabilecek en küçük kulis faaliyetinin bile, tesiri büyük olacaktır.

— İl olma meselesinin Türkiye gündeminden düştüğü bugünler, hazırlık için fırsat sayılmalı ve iyi değerlendirilmelidir.